
 
 

 
 

Decreto Rettorale 
 
 

SCUOLA DI DOTTORATO DI SCIENZE GIURIDICHE ED ECONOMICHE 
MODIFICA RELATIVA  AI NOMINATIVI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER GLI ESAMI DI 

AMMISSIONE AI CORSI DI DOTTORATO DI RICERCA XXXIV CICLO -  A.A. 2018/2019 
 

IL RETTORE 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona, emanato con D.R. n. 3330 del 9.12.2011; 
VISTO l’art. 4 della Legge 03.07.1998, n. 210 in materia di “Norme per il reclutamento dei ricercatori e dei 

professori universitari di ruolo”;  
VISTO il D.M del 22.10.2004, n. 270 "Modifiche al regolamento recante norme concernenti l’autonomia 

didattica degli atenei, approvato con D.M. n. 509/99”, ed in particolare l’articolo 6 comma 5; 
VISTO il D.M. n. 45 del 08.02.2013 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi 

di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, pubblicato 
sulla G.U. n. 104 del 6.05.2013;  

VISTO il “Regolamento del Dottorato di Ricerca presso l’Università di Verona”, emanato con D.R. n. 1482 
del 17.06.2013; 

VISTE le deliberazioni del Senato Accademico in data 27.04.2017 e del Consiglio di Amministrazione in 
data 28.04.2017, con le quali viene approvata l’istituzione e attivazione dei Dottorati di Ricerca – 
XXXIII ciclo, anno accademico 2018/2019 e determinato in 89 il numero delle borse di studio 
messe a disposizione dall’Ateneo e il relativo ammontare; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 958/2017, prot. n. 139353 del 01.06.2017 di indizione per il “Conferimento di 
n. 106 borse di Dottorato di Ricerca. Bando di concorso per l'ammissione ai Corsi di Dottorato - 
XXXIV ciclo – A.A. 2018/2019”; 

VISTE le comunicazioni relative alle proposte di nomina delle Commissioni formulate dai Collegi dei Docenti 
dei Corsi di Dottorato del XXXIV ciclo; 

VISTA la rinuncia di far parte della commissione pervenuta dalla Prof.ssa Gaudenzi Barbara  
VISTA la delibera d’urgenza nella quale si nomina come sostituto il Prof. Begalli Diego 

 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 – Sono costituite, nella composizione sotto indicata, le Commissioni giudicatrici per gli esami di 
ammissione ai Corsi di Dottorato del XXXIV Ciclo – A.A. 2018/2019: 
 

Dottorato in Economia e Management 

Prova orale : 2 luglio ore 9.30 – Dipartimento di Scienze Economiche – Aula da Definire 

Cognome Nome Qualifica Disciplina Settore Università 

Membri Effettivi  

Luca Zarri  
Prof. 

Ordinario 
POLITICA ECONOMICA 

SECS-P/02 
Verona 

Prof. Diego 
Begalli 

Prof. 
Ordinario 

ECONOMIA ED ESTIMO 
RURALE 

AGR/01 
Verona 

Francesca Rossi Ricercatore ECONOMETRIA SECS-P/05 Verona 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
Art. 2 - Le Commissioni nominano tra i propri membri il Presidente ed il Segretario. 
 
Art. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo Ufficiale dell’Università di Verona e reso disponibile sul 
sito Web di Ateneo. 
 
Art. 4 – Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
 

            IL RETTORE 
         Prof. Nicola SartorLa 

Responsabile dell’U.O. Dottorati       La Responsabile dell’Area Ricerca 
      (Dott.ssa Maria Damiano)              (Dott.ssa Maria Gabaldo) 

 


		2018-06-12T09:24:32+0200
	IT
	sartor nicola




